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Årsberetning for 2025 for Oslo Sjakkrets Ungdom (OSU) 

Oslo Sjakkrets Ungdom var fra 19. januar 1979 til 31. desember 2025 sammenslutningen av 

selvstendige barne- og ungdomssjakklubber (lokallag) i Oslo kommune. På nasjonalt nivå var vi fra 1. 

januar 2025 tilsluttet Norges Sjakkforbund (NSF), og i årene før Ungdommens Sjakkforbund (USF), etter 

at USF og NSF ble slått sammen til én organisasjon fra 1. januar 2025. Vårt formål er å rekruttere barn 

og ungdom til det organiserte sjakkliv. Vi driver opplæring, gir treningstilbud, arrangerer turneringer 

individuelt og for lag og støtter våre medlemmer når de deltar nasjonalt og internasjonalt. 

 

På det administrative planet ble det på OSUs årsmøte onsdag 26. februar gjort følgende vedtak: 

«Oslo Sjakkrets Ungdom (OSU) legges ned, og aktivitet og midler slås sammen med Oslo og Omegn 

Sjakkrets (OOS). Nedleggelse og sammenslåing finner sted når tilsvarende vedtak har blitt fattet på 

ordinært årsmøte 2025 i OOS. De midler OSU har med inn i den sammenslåtte kretsen kan bare 

anvendes til fordel for sjakk blant barn og unge i Oslo. I en sammenslått krets skal det være et 

ungdomsutvalg som også skal være representert i styret.» 

 

Tirsdag 18. november ble årets årsmøte/kretsting i OOS avholdt. Tilsvarende vedtak ble fattet der, med 

organisatorisk og regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2026. Det ble nedsatt et interimsstyre 

bestående av OSUs og OOS’ styremedlemmer. 

 

Sportslige høydepunkter var imponerende bronsemedalje i junior-VM (GM Elham Amar, OSS) og 

sølvmedalje i EM i lynsjakk (FM Håvard Haug, OSS), og dessuten nordisk mester for skolelag (Slemdal 

skole), dobbeltseier både for barn og for ungdom i NM for skolelag, fem Norgesmestre i NM for 

ungdom, og rekorddeltagelse i de fleste av OSUs turneringer. 

 

1. Organisasjon 

Styret 
Årsmøtet ble avholdt onsdag 26. februar i UngOrgs lokaler i Møllergt. 3D. Følgende styre og valgkomité 

ble valgt: 

OSUs styre i 2025: 

Leder:   Geir Nesheim    1911U           (gjenvalg) 

Kasserer:  Lars Eivind Kreken   Nordstrand SKU       (gjenvalg) 

Styremedlemmer: Dag Haug    OSSU                      (gjenvalg) 

Eskil Møklebust-Lien   Dragen SK        (tidl. vara)

 Jacob Tollefsen    Nordstrand SKU            (ny) 

    

1. varamedlem  Tomi Korhonen    Sagene IF Sjakk                (ny) 

2. varamedlem  Lukas Ze-Ting Xia   Dragen SK            (ny) 

 

Valgkomité: 

OSU forventes nedlagt og slått sammen med OOS. Om nødvendig utpeker styret valgkomité. 

 

I januar ble det avholdt styremøte på Zoom. Deretter var det i påvente av sammenslåing av OSU og 

OOS ingen styremøter, før det i november og desember var to på epost. Det har dermed vært avholdt 

tre styremøter i perioden. En del saker/spørsmål har vært behandlet pr. epost og telefon av leder og 

administrasjonssekretær.  
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Arbeidsmiljø og kvinneandel 
Arne-Birger Lund har vært OSUs administrasjonssekretær i 2025, noe han har vært siden 2014. 
 
Det var i 2025, for første gang på mange år, ikke kvinner i styret. Flere av Norges beste 

jentesjakkspillere i tenårene er fra OSU. Noen lokallag har god rekruttering av nye spillere til 

jentesjakken, mens kretsens jentegruppe fortsatt er på pause. Ca. 20% av medlemmene er 

jenter/kvinner. 

 

Nye lokallag og ny aktivitet 
De nasjonale sjakkforbundene USF og NSF ble, etter en prosess som startet i 2021, slått sammen med 

virkning fra 1. januar 2025. Fire av lokallagene i OSU har i løpet av året slått sammen barne- og 

ungdomsklubben med voksenklubben (1911U, OSSU, Rustad BSK og Stjernen SKU), noen har ikke 

ønsket dette og noen har ikke samarbeid med noen voksenklubb. OSU ble i 2025 vedtatt nedlagt og 

slått sammen med den nye Oslo sjakkrets, som blir geografisk smalere enn Oslo og Omegn Sjakkrets 

(OOS), med virkning fra 1. januar 2026. Det første kretstinget for en samlet sjakkrets i Oslo skal finne 

sted 10. mars. 

 

OSU hadde ved inngangen av 2025 14 lokallag, etter at ett nytt lokallag kom til i 2024. Dog var det mye 

av året ingen medlemmer i to av disse lokallagene (Vestli SKU og Veitvet SKU). Veitvet SKU meldte inn 

medlemmer i november 2025, mens Vestli SKU i praksis er nedlagt. 

  

Nye lokallag er Dragen SK og ASKO (Akademisk Sjakklubb Oslo). Dragen SK ble opprettet i begynnelsen 

av året, og er for de mest aktive og eldre tidligere Dragulf Oslo USK- og Dragulf Akershus USK-

medlemmene. ASKO ble mot slutten av året flyttet over av NSF fra OOS til OSU. Pr. 31.12.25 er det 

dermed 16 lokallag i OSU, noe som ganske sikkert er rekord i OSUs historie. I januar 2026 gikk Sagene 

IF Sjakk inn i SK 1911. OSUs sammenlignbare medlemstall steg i 2025 med ca. 10%, fra ca. 1600 til drøyt 

1750.  

 

I en sammenslått sjakkrets i Oslo i 2026 vil alle organiserte sjakkspillere, uavhengig av alder, bli medlem 

i kretsen. Det forventes at fortsatt godt over 60% av medlemmene vil være tellende medlemmer i 

henhold til Oslo kommunes regelverk, og at den sammenslåtte kretsen dermed fortsatt vil være 

berettiget til driftstilskudd for barne- og ungdomsorganisasjoner.    

 

I tillegg til aktivitet i lokallagene og på internett, er det sjakkaktivitet rundt omkring, mange steder uten 

at OSU er klar over det. Det spilles trolig sjakk på veldig mange AKSer som vi ikke kjenner til, og flere 

steder er det AKS’ egne ansatte som kan mer eller mindre sjakk, som deler sin sjakkglede med barna. 

 

2. Aktivitet i 2025 

Egne arrangementer 
Hovedoppgavene for kretsen var å arrangere Oslomesterskapet for barn og ungdom (individuelt) (11.-

12. oktober) og Oslomesterskapet for skolelag (22.-23. mars). OM for lag fant igjen sted i Marmorsalen 

på Sentralen i Øvre Slottsgate 3, mens OM individuelt ble spilt på Norges Idrettshøgskole på 

Sognsvann. Kretsen stod for arrangementet av Trygve Waage Cup og OM for skolelag, mens teknisk 

arrangør av OM individuelt var SK 1911, og OSS av Det åpne OM for jenter og kvinner (8. november).  
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OM for barn og ungdom 2025 ble spilt i nye lokaler for OSU, med plass til mange, og deltagerantallet 

endte på 195, opp fra 170 i 2024. Dette er rekord for minst de siste 30 årene, og trolig for en god del 

flere år tilbake. 

 

Deltagertall siden 2003: 

 

 
 

 

I 2013, året der det den 25. november for første gang ble utropt en norsk verdensmester i langsjakk, 

var deltagertallene lave. Etter en nedgang fra 2017 til 2018, har deltagertallene vist en fin vekst. 

Kapasitetsbegrensning i spillelokalene er årsaken til den lille tilbakegangen de siste to årene i OM for 

skolelag.  

 

I OM individuelt ble følgende Oslomestere kåret: 

Gruppe U26 (20-26 år): Petter Yran, SK Stjernen 6/6 p. 

Gruppe A (17-19 år):  Andreas Jan van der Meulen, OSS 4/6 p.  

Gruppe B (15-16 år):  Rafe Rehman, Nordstrand SKU 5/6 p. 

Gruppe C (13-14 år):  Henrik Nome, Nordstrand SKU 5,5/6 p.  

Gruppe D (12 år):  Astor Moe Maurstad, Dragen SK 6/6p. 

Gruppe E (11 år):  Even Jåtog Trygstad, SK 1911 5,5/6 p. 
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Gruppe F (10 år):  Anton Bae, Rustad Sjakk 19/21 p. 

Gruppe G (9 år):  Filip Johansen, SK 1911 21/21 p. 

Gruppe H (8 år):  Alvin Gürakar Skribeland, Dragen SK 21/21 p.  

 

Astor ble Oslomester for fjerde(!) gang på rad. Alle resultater fra OM individuelt 2025 finnes her. 

 

Oslomesterskapet for skolelag  

Deltagertallet gikk noe ned pga. seks mot i fjor ni lag i ungdomsklassene. Det var 216 deltagere totalt 
(222 i 2024). I barneskoleklassen deltok 38 lag, hvorav 12 lag med eldste spiller på 4. trinn eller lavere 
(11 i 2024) og 8 lag med spillere fra flere skoler. Som i fjor var det en klasse for videregående skoler, 
men denne gangen uten deltagere. 

Oppsal skole vant blant ungdomsskolene, og fulgte dermed opp seieren fra barneskoleklassen i 2024, 

med mange av de samme spillerne på laget. Slemdal skole, regjerende norske og nordiske mestre, men 

ikke Oslomestre, vant i år barneskoleklassen. 

 

Komplett resultatliste for OM for skolelag finnes på OSUs nettside under fliken «Arrangementer». 

 

Barnelagturneringen Trygve Waage Cup ble arrangert helgen 25.-26. januar. Spillestedet var 

Forstanderskapssalen i 3. etg. på Sentralen, Øvre Slottsgate 3, slik det har vært siden 2019. Det var 

plass til 22 lag og 22 lag deltok, hvorav 16 fra Oslo. 1911U - Kringsjå vant turneringen, og 1911U tok 

dermed sitt første napp i Trygve Waages minnepokal siden 2017. Det var også en parallell individuell 

turnering for tenåringer på lørdagen. Denne samlet 23 spillere. 

 

24.-25. januar 2026 deltok rekord-

mange 28 lag. Spillestedet var 

Korsvoll skole, noe som løste de siste 

års plassproblemer. Bare to av lagene 

var ikke fra Oslo. Denne gangen var 

det ikke noen parallell individuell 

turnering for tenåringer på lørdagen.  

 

Komplett resultatliste for Trygve Waage Cup finnes på OSUs nettside under fliken «Arrangementer».

  

Det åpne OM for jenter og kvinner, 8. november 

Turneringen ble arrangert lørdag 8. november i OSS’ lokaler med OSS som teknisk arrangør, og var den 

21. i rekken (start i 1998, opphold 2003-07). Det var totalt 54 deltagere; 44 jenter og 10 kvinner. 54 

deltagere tangerte toppåret 2017, men den gang deltok færre jenter og flere kvinner. 44 jenter er 10 

mer enn tidligere rekord 

(2015 og 2023). I år var 

det svært mange 

deltagere i klassene 

begynner og mikroputt, 

noe som forhåpentligvis 

lover bra for jentesjakken 

i Oslo i de kommende 

årene. 

 

 

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=Oslomesterskapbarnogungdom2025-Schakklubbenav1911&group=D%20(2013)
http://ungdom.oslosjakk.no/
https://www.sentralen.no/
http://ungdom.oslosjakk.no/
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Årets Oslomestre for jenter ble:  

Kadett:   Astrid Hjoberg, OSS 3/6 p. 

Lilleputt:  Leah Kolstad, OSS 2/6 p. 

Miniputt:  Sigrid Nome, Rustad Sjakk 5,5/6 p.  

Mikroputt:  Mia Ouyang, Dragen SK 18/18 p.  

Begynner:  Claudia Mendivil, Fornebu SK 18/18 p. 

Beste fra Oslo Anika Bharath, Dragulf OUSK 14 p. 

Kvinner: WFM Valentina Verbin, Offerspill 5,5/6 p.  

 

Alle resultater her. Oversikt over historikk fra starten i 1998 på OSUs nettside her. 

 

OSUs jentegruppe 
OSUs jentegruppe hadde til formål å øke antallet jenter i OSU. OSUs jentegruppe ble satt på pause ved 

høstferien i 2024 pga. lav deltagelse gjennom hele året. Aktiviteten ble ikke gjenopptatt i 2025. Vi 

håper OSUs jentegruppe kan starte opp igjen, men det er naturligvis avhengig av interesse for tilbudet. 

Inntil videre henvises interesserte til Rustad Sjakks sjakk for jenter tirsdager kl. 17-18 på Rustad skole 

og til SK 1911s jentegruppe onsdager kl. 17.30-18.30 på Kringsjå skole. 

 

Barnas Grand Prix 2025  - 100 poeng i tre klasser 
Det ble i Oslo eller på NTG, Bekkestua arrangert hele 23 BGP-turneringer i 2025, noe som forsterker 

den meget gode trenden (17 i 2024, 14 i 2023). Innenfor Oslos grenser var det 15 BGP-turneringer (ti i 

2024, åtte i 2023); to på Rustad skole arrangert av Rustad Sjakk, fire på Skøyen skole i forbindelse med 

sjakkskole/sjakkleir i skoleferiene og ni på Voldsløkka kulturstasjon arrangert av SK 1911 den siste 

torsdagsettermiddagen i måneden.  

 

Rustad BGP/UGP søndag 11. mai var, etter OM for barn og ungdom, landets største BGP-turnering i 

2025 med 184 deltagere (170 i 2024), mens Rustad BGP/UGP søndag 23. november var årets tredje 

største BGP-turnering (176 deltagere). Totalt arrangerte Dragulf 12 turneringer. De åtte utenfor Oslo 

ble, som vanlig, spilt på NTG, Bekkestua. I 1911U/SK 1911s ni BGP-turneringer var det normalt ca. 50 

deltagere. Bortsett fra i juli var det minst en BGP-turnering hver måned. I tillegg har OM individuelt og 

Åpent OM for jenter BGP-status. Alle årets ti største BGP/UGP-turneringer ble arrangert i Oslo eller på 

NTG. En nyvinning i høstsesongen var OSSU BGP/UGP i lynsjakk en onsdagskveld. 

 

I 2025 vant OSU-spillere klassene mikroputt, miniputt og lilleputt sammenlagt, alle med 100 poeng og 

delt med spillere fra andre kretser: 

 Mikroputt:  Alvin Gürakar Skribeland, Dragen SK og Filip Johansen, SK 1911  

 Miniputt:  Anton Bae, Rustad Sjakk (tredje år på rad!) og Henrik Daehan Malmo Gjøn, OSS  

 Lilleputt: Anton Bae, Rustad Sjakk 

 

11 OSU-spillere tok 90-99 BGP-poeng, like mange som i 2024, og 15 kom på topp-10 listene for 2025 

(14 i 2024). Blant de 10 beste var det i klasse mikroputt fire fra OSU, i miniputt tre, i lilleputt seks, i 

kadett én og i ungdom én. 

 

Rustad Sjakk arrangerte også i 2025 to av årets tre største BGP/UGP-turneringer, og det store antallet 

totalt (23) er svært positivt, men UGP-klasser (kadett og ungdom) var det dessverre bare i turneringene 

på Rustad. OSU støttet i november et initiativ angående dette fra Rustad Sjakk overfor NSF. Pr. februar 

2026 ser det ut til at det i 2026, i tråd med BGP/UGP-reglementet, blir ungdomsklasser i årets 

turneringer. USFs BGP-sider finner man her. 

https://tournamentservice.com/standings.aspx?TID=ApentOslomesterskapforjenterog2025-OsloSchakselskap&group=Mikroputt%20(f%F8dt%202016%20eller%20senere)
http://ungdom.oslosjakk.no/jentesjakk/#om
http://bgp.sjakk.no/nytt/
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Eksterne arrangementer 
OSU har fortsatt mange dyktige spillere, og det fører for langt å omtale alle de gode sportslige 

resultatene her, men vi tar med medaljevinnerne i de ulike NM-arrangementene, samt 4. og 5. plasser 

i NM for ungdom og NM for jenter og kvinner. 

 

NM for jenter og kvinner, Vestby 14. til 16. februar – Norgesmester  
Vestby sjakklubb var arrangør av NM for jenter og kvinner. Det var 58 

deltagere i jenteklassene og 37 i kvinneklassene og hobbyklassen. Totalt 

95 spillere er deltagerrekord i følge Bergensjakk.no. 21 av deltagerne i de 

aldersbestemte klassene var fra OSU. I Eliteklassen var åtte av de ti 

deltagerne fra Oslo eller Dragen. 

 

Kadett:     2. plass Amalie Linnea Heibo, Dragen SK 4/5 p., 3. plass Emthe Solskinnsbakk, SK Stjernen  

3/5 p., 4. plass Christine Nordahl, Dragen SK 3/5 p. 

Miniputt:  1. plass og Norgesmester: Thea Alexandra Homtako, Rustad Sjakk 6/6 p., 2. plass Ella 

Ouyang Dragen SK 4/6 p., 4. plass Sara Adela Lykkenborg og 5. plass Sigrid Nome, begge Rustad Sjakk 

og 4/6 p. 

Mikroputt: 2. plass Elisa Gruben Halvorsen, SK 1911 5,5/6 p., 4. plass Thale Strande, SK 1911 4/6 p, 5. 

plass Matilda Bae, Rustad Sjakk 3,5/6 p. 

 

I Eliteklassen tok OSS’ WGM Niina Koskela tittelen på samme poengsum som Ingrid Skaslien (OSS) (4/5 

p.). Kvinneklassen ble vunnet av Sara Gilsdottir (SK Stjernen) (4,5/5 p.). 

 

Alle resultater her. Bergensjakks omtale etter turneringen her. 

 

NM for barne- og ungdomslag, Bergen 4. til 6. april – To Norgesmestertitler 
53 lag deltok i årets NM for barne- og ungdomslag i Bergen, ned fra 70 året før. 19 

lag fra OSU hadde tatt turen over fjellet. I klassen for barnelag (opp til 13 år) tok 

Dragen 013 sølvet foran SK 1911-B1 og SK 1911-B2. I Mikroputtklassen (opp til 9 år) 

deltok fire lag fra OSU. Det ble trippelseier til OSU med Dragen Nadderud knepent 

foran Dragen Bekkestua og Rustad på 3. plass. I juniorklassen (opp til 20 år) var det 

hele 24 lag, hvorav fem fra OSU. Norgesmestre ble OSSU 1. 

 

Resultater her. Bergensjakks artikkel her. 

 

NM for skolelag, Hamar 25. til 27. april – Dobbel dobbel OSU! 
I NM for skolelag på Greveløkka skole på Hamar deltok 25 lag i barneskoleklassen og åtte i klassen for 

ungdomsskoler. Det var fire videregående skoler. 12 av barne- og to av ungdomsskolelagene var fra 

Oslo, hvorav åtte av de 12 fra SK 1911.  

 

Oslolagene tok dobbeltseier i både barne- og ungdomsskoleklassen. 

Som i fjor tok Slemdal skole NM-tittelen (med 11/12 p.), mens sølvet 

gikk til Kringsjå skole (10 p.); opp én plass fra i fjor. I ungdomsskole-

klassen var Oppsal skole best (11/12 p.), med Akademiet Realfagskole 

på sølvplassen (9 p.). 

 

Resultater her. Bergensjakks omtale av mesterskapet her. 

 

http://turneringsservice.sjakklubb.no/standings.aspx?TID=NMforkvinnerogjenter2025-VestbySjakklubb&group=Miniputt
https://bergensjakk.no/2025/02/17/nm-for-jenter-og-kvinner-2025-dag-3/
https://tournamentservice.com/standings.aspx?TID=NMforbarne-ogungdomslag2025-SorashogdaSkolesjakklubb
https://bergensjakk.no/2025/04/07/nm-for-barne-og-ungdomslag-2025-dag-3/
https://tournamentservice.com/standings.aspx?TID=NMforskolelag2025-GrevelokkaSjakklubb
https://bergensjakk.no/2025/04/28/nm-for-skolelag-2025/
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NM for ungdom individuelt, Oslo 14. til 16. november – Norgesmestre! 
Turneringen ble arrangert av SK 1911 på Norges Idrettshøgskole på Sognsvann. OSUs representanter 

tok hele ti medaljer på hjemmebane, hvorav fem gull (fire medaljer, to gull i 2024). Medaljefangsten 

var dermed tilbake på nivå med før pandemien. 

 

97 av de ca. 270 deltagerne i klasse A-F var fra Oslo, dvs. 35,9%, opp fra 

24,2% (totalt) i 2024. I tillegg var det veldig mange fra Oslo i den over 100 

spillere store klasse G. 

 

OSUs spillere blant de fem beste (alle klasser spilte 8 partier): 

Kl. A: 5. Pantham Kaewpitakkun, Dragen SK 5 

Kl. B: 1. og Norgesmester FM Håvard Haug, OSS 6,5 2. Louis Khoo-Thwe, OSS 6,5 

Kl. C: 1. og Norgesmester Alec Bernhoftsen-Banks, Nordstrand SKU 6,5 

Kl. D: 1. og Norgesmester Astor Moe Maurstad, Dragen SK 8 3. Edvard Vallestrand Berg, Dragen 5,5.  

Kl. E: 2. Even Jåtog Trygstad, SK 1911 6,5 

Kl. F: 1. og Norgesmester Michael Mortensen, Dragen SK 7,5 2. Anton Bae, Rustad Sjakk 6,5 3. Ella 

Ouyang, Dragen SK 6 5. Thea Alexandra Homtako, Rustad Sjakk 5,5  

Kl. G: 1. og Norgesmester Varad Mulye, Vålerenga USK 8 5. Alvin Gürakar Skribeland, Dragen 6 

 

Resultatlister her. Bergensjakks artikkel med bilder av de fleste medaljevinnerne her. 

 

Landsturneringen, Bergen 4. til 12. juli – Norgesmester 
Landsturneringen, norsk sjakks stormønstring, ble i 2025 arrangert på Quality Hotel Edvard Grieg i 

Bergen. For første gang på flere år gikk ikke juniornorgesmestertittelen til en spiller fra Oslo. Det ble 

noen sølv- og bronsemedaljer til OSUs spillere, men helt til topps nådde bare én: 

Miniputt: Nr. 1 og Norgesmester Even Jåtog Trygstad, SK 1911 8/9 

 

Norgesmester og kongepokalvinner ble GM Jon Ludvig Hammer, OSS. 

 

Resultatlister her og Bergensjakks sluttartikkel her. 

 

Representasjon 

Norden 
Nordisk mesterskap for ungdom, Borgarnes, Island 14.-16. februar 

Det var ingen deltagere fra OSU, ned fra tre i 2024. Norge tok fire medaljer; to gull, en sølv og en 

bronse. I toppåret 2020 var hele seks av Norges ti spillere fra OSU. I februar 2026 var det igjen seks 

representanter fra OSU. 

 

Bergensjakks artikkel her. 

 

Nordisk mesterskap for jenter, Fredericia 25.-27. april – Sølv 

Det var 54 deltagere, hvorav seks fra Norge, to i hver klasse. Livia Lindstad, 

Nordstrand SKU og Oda K. Skramstad, Dragen SK var OSUs representanter. De endte 

på hhv. 4. plass (3/5 p.) og 2. plass (4/5 p.). Norge tok to medaljer, begge i U16.  

 

Bergensjakks artikkel med resultater her. 

 

 

https://tournamentservice.com/standings.aspx?TID=NMforbarnogungdom2025-Schakklubbenav1911&group=Gruppe%20B%20(f.%2009-10)
https://bergensjakk.no/2025/11/17/nm-for-ungdom-2025-dag-3/
https://tournamentservice.com/standings.aspx?TID=Landsturneringen2025-SorashogdaSkolesjakklubb&group=Miniputt
https://bergensjakk.no/2025/07/13/landsturneringen-2025-dag-9/
https://bergensjakk.no/2025/02/17/nordisk-mesterskap-for-ungdom-2025-dag-3/
https://bergensjakk.no/2025/04/28/nordisk-mesterskap-for-jenter-2025/
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Nordisk mesterskap for skolelag, Helsinki 12.-14. september – Nordisk mester! 

Slemdal skole ble nordisk mester for barneskoler, som i fjor, nå med to søskenpar på laget. Laget tok 

full pott med 10/10 poeng. Oppsal skole tok 3. plassen blant ungdomsskolene. 

 

Bergensjakks omtale med resultatliste finnes her, og sjakk.nos omtale, med en del bilder, her. 

 

EM og VM for ungdom og VM for juniorer 
VM for ungdom (U14, U16, U18) ble spilt i Durres, Albania 4.-15. oktober, mens EM for ungdom fant 

sted i Budva, Montenegro, 29. oktober - 7. november. I VM var det ni spillere fra OSU blant Norges 20 

representanter. Høyest rangert av de norske var FM Håvard Haug (nr. 9) og FM Isak Vinh Brattgjerd 

(nr. 28). Fire av 23 norske deltagere i EM var fra OSU.  

 

OSUs deltagere i VM for ungdom 
U18: Pantham Kaewpitakkun, Dragen SK (4/11) 

U16: FM Håvard Haug, OSS (7/11) og Isak Vinh Brattgjerd, OSS (6/11) 

JU16: Oda Kofoed Skramstad, Dragen SK (6,5/11), Amalie Linnea Heibo, 

Dragen SK (3,5/11), Linnea R. Lindholm, Dragen SK (4,5/11), Emthe 

Solskinnsbakk, SK Stjernen (4,5/11), Anna Blauhut, SK Stjernen (4/11) 

U16: Hallvard Foss Bjørnstad, Dragen SK (6/11)   

 

Norske resultater fra VM her. Bergensjakks sluttomtale her, og reisebrev på sjakk.no her. 

 

OSUs deltagere i EM for ungdom 
U18: Pantham Kaewpitakkun, Dragen SK (3/9) 

U12: Astor Moe Maurstad, Dragen SK (5/9) 

JU14: Chloe Elisabeth Homtako, Rustad Sjakk (3/9) 

JU10: Thea Alexandra Homtako, Rustad Sjakk (5,5/9) 

  

Norske resultater fra EM her og Bergensjakks artikkel her. 

 
VM for juniorer (U20) – Bronse! 
VM for juniorer 2025 ble spilt i Montenegro 25. februar - 7. mars med fem 

norske deltagere. Tre av disse var fra OSU. GM Elham Amar var rangert som nr. 

6, og tok en imponerende 3. plass, på samme poengsum som sølvvinneren 

(8,5/11). Oslos andre representanter var IM Semen Mitusov (7 p.) og i 

jenteklassen Livia Lindstad (4,5 p.). 

 

Norske resultater i åpen klasse her og jenteklassen her. Bergensjakks sluttrapport her. 

  

EM for ungdom i hurtigsjakk og lynsjakk 2025 – Sølv! 

EM i hurtig- og lynsjakk for ungdom (U18-U16-U14-osv.) ble 
arrangert i Thessaloniki, Hellas 5.-6. og 7. august. Fra Norge stilte tre 
deltagere i begge mesterskapene. 
 
OSUs representant var FM Håvard Haug, som var topprangert i U16-klassen både i hurtig- og lynsjakk. 
I hurtigsjakken ble det 6. plass (6/9 p.), mens i lynsjakk tok Håvard sølvet på samme poengsum som 
vinneren (13,5/18). 
 

Bergensjakks omtale av hurtigsjakken her og lynsjakken her. Alle de norske resultatene her. 

https://bergensjakk.no/2025/09/15/nordisk-mesterskap-for-skolelag-2025/
https://www.sjakk.no/aktuelt/slemdal-barneskole-til-topps-i-nordisk-for-skolelag
httphttps://s3.chess-results.com/tnr1265989.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30&SNode=S0&tno=1265989&zeilen=99999
https://bergensjakk.no/2025/10/16/vm-for-ungdom-2025/
https://www.sjakk.no/aktuelt/reisebrev-fra-vmu-2025-i-durr%C3%ABs-albania
https://s3.chess-results.com/tnr1282652.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30&SNode=S0&tno=1282652&zeilen=99999
https://bergensjakk.no/2025/11/08/em-for-ungdom-2025/
https://s3.chess-results.com/tnr1103593.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30&SNode=S0
https://s3.chess-results.com/tnr1123045.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30&SNode=S0
https://bergensjakk.no/2025/03/08/junior-vm-2025-runde-10-11/
https://bergensjakk.no/2023/10/17/junior-vm-i-hurtigsjakk-og-lynsjakk-2023/
https://bergensjakk.no/2025/08/07/em-i-hurtigsjakk-for-ungdom-2025/
https://bergensjakk.no/2025/08/08/em-i-lynsjakk-for-ungdom-2025/
https://s1.chess-results.com/tnrWZ.aspx?lan=1&art=25&fedb=NOR&turdet=YES&flag=30&SNode=S0&tno=1229862
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VM i sjakk for skolelag i Washington D.C., USA, 3.-6. august 

Slemdal skole deltok i nyvinningen VM for skolelag, der alle lagene 
spilte i samme klasse, uavhengig av alder. I konkurranse med til dels 
mye eldre lag ble det naturlig nok ikke så mange poeng, men en 
interessant opplevelse. 
 
Bergensjakks artikkel her. 

 
NM for studenter, Trondheim 19.-21. september 

Tidenes første NM for studenter ble arrangert av det entusiastiske studentsjakkmiljøet i Trondheim. 
Blant de 48 deltagerne var det både mange erfarne og mange ferske sjakkspillere. Åtte av deltagerne 
var fra Oslo. Mester ble IM Jens E. Ingebretsen, OSS med 5/5 p. og 3. plassen tok Ingrid Skaslien, OSS 
(4,5/5 p.). 
 
Bergensjakks artikkel her og NSFs omtale, med en del bilder og partier, her. 
 
VM i hurtigsjakk og lynsjakk 2025 
Det var hele åtte norske deltagere i VM i hurtigsjakk og lynsjakk i Doha i romjulen. Fra kretsen deltok 
GM Elham Amar, FM Håvard Haug, GM Frode Urkedal. Ingrid Skaslien og Christine Nordahl. I 
hurtigsjakken ble Elham nest beste nordmann på 37. plass (8/13 p.), hele 101 plasser over 
forhåndsrangeringen. Bergensjakks omtale her. I VM i lynsjakk endte Elham på 44. plass (11,5/19 p.), 
igjen nest beste nordmann. Bergensjakks omtale her. Verdensmester i begge grener ble Magnus 
Carlsen, som dermed tok sin 19. og 20. VM-tittel. Som vanlig ble turneringene sendt på NRK som 
populær romjulsunderholdning for det norske folk, med Torstein Bae som rutinert og engasjert 
ekspertkommentator. 
 

3. Samarbeid med andre 
OSU har i perioden, som tidligere, hatt samarbeid med Norges Sjakkforbund (NSF) (tidl. Ungdommens 

Sjakkforbund (USF)) og Sparebankstiftelsen DNB (Sentralen), samt kontakt med Oslo kommune og 

UngOrg. Under følger en nærmere omtale: 

 

UngOrg: UngOrg (Barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo) ble stiftet i 1984 og er en 

paraplyorganisasjon bestående av over 50 barne- og ungdomsorganisasjoner. UngOrg fremmer 

engasjementet og interessene til barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo, og bistår 

medlemsorganisasjonene med kurs og rådgivning. UngOrg arbeider for å bedre barn og ungdoms 

situasjon og medbestemmelse på eget liv. OSU var representert på UngOrgs årsmøte 20. mars. UngOrg 

tilbyr utlån av nye, moderne møterom, noe vi benyttet oss av til årsmøtet i 2025. UngOrgs tilbud om 

utskrift av papirer benyttet vi i forbindelse med årsmøtet. Møterommene er lett tilgjengelige og 

populære, og kan lånes av medlemsorganisasjonene og deres lokallag. UngOrg låner også ut Zoom-

lisens for nettmøter. UngOrg har utarbeidet en organisasjonshåndbok, som vil være nyttig for de fleste. 

Den finnes både som et trykt hefte, som kan fås fra UngOrg eller OSU, og på nett her. 

 

I mars 2022 la UngOrg frem «Osloungdommens frivillighetsmelding 2022 – Er det plass til oss», som 

finnes her. Temaet er fortsatt svært relevant for OSU og lokallagene: Den unge frivillighetens tilgang 

til Oslo kommunes lokaler. Vi anbefaler å ta en titt på dette dokumentet. Oslo kommunes side for utlån 

av skolelokaler finner man her, og oversikt over og mulighet for booking av mange typer kommunale 

lokaler på Oslo Booking her (1300 rom på 180 steder). 

 

https://bergensjakk.no/2025/08/08/vm-for-skolelag-2025/
https://bergensjakk.no/2025/09/22/sintef-nm-for-studenter-2025/
https://www.sjakk.no/aktuelt/nm-for-studenter-2025
https://bergensjakk.no/2025/12/29/vm-i-hurtigsjakk-2025-dag-3/
https://bergensjakk.no/2025/12/31/vm-i-lynsjakk-2025-dag-2/
https://ungorg.no/organisasjonshandboka
https://www.ungorg.no/wp-content/uploads/2022/03/Frivillighetsmeldingen_2022_digital.pdf
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/lan-og-leie-av-skolelokaler/
https://booking.oslo.kommune.no/
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OSU deltok i år på UngOrgs tradisjonelle julegrøt (3. desember), der byråd for sosiale tjenester Julianne 

Ferskaug (V) var til stede. Vi har gjennom året hatt god kontakt med og fått god hjelp av Sebastian 

Hytten (sluttet i september 2025), Ole Kristian Sandvik og Odin Foss Sjøtun (ny i september) i UngOrg. 

 

Oslo kommune: OSU deltok i år ikke på Oslo kommunes frivillighetskonferanse, som ble arrangert 12. 

november. Konferansen er en årlig møteplass for frivillig og kommunal sektor hvor ulike felles tema 

belyses og drøftes, og den er en oppfølging av kommunens frivillighetsmelding. Årets tema var hvordan 

kommunen og frivilligheten sammen kan styrke og tilrettelegge for frivillig innsats for og med barn og 

unge i byen vår. Hjemmeside og program for konferansen her. 

 

Driftstilskuddet OSU mottar fra Oslo kommune ved Kulturetaten er avgjørende for aktiviteten i mange 

lokallag. Byråd for kultur og næring Anita Lervik North (H) har ansvaret for Kulturetaten. Medlemstallet 

pr. 31.12.2024 var grunnlag for søknaden om driftstilskudd for 2026 sendt høsten 2025. UngOrg er 

normalt OSUs organ inn mot Oslo kommune, men 13. februar var OSU og NSF i et møte vi hadde bedt 

om direkte med Kulturetaten med spørsmål i forbindelse med sammenslåingsprosessen i norsk sjakk 

og fakturering av kretskontingenten. Det ble avklart at NSF kan fakturere kretskontingenten, en 

ordning som ble innført i 2025, og rutinen for Oslo er dermed som for resten av landets sjakkretser. 

 

Sentralen, Sparebankstiftelsen DNB og NSF: Sparebankstiftelsen DNB eier 

huset «Sentralen» i Øvre Slottsgate 3. I januar 2019 gjennomførte OSU for 

første gang en turnering på Sentralen. Samarbeidet har siden fortsatt, og i 

2025 ble Trygve Waage Cup 25.-26. januar og OM for skolelag 22.-23. mars 

arrangert på Sentralen. OSUs turneringer på Sentralen de siste årene har 

vært så populære at vi har måttet begrense antall deltagere. OSUs 

turneringer i vårsemesteret 2026 går derfor annetsteds. Klubber som har behov for lokaler i Oslo 

sentrum til ad hoc eller fast arrangement, anbefales å kontakte Sentralen, som ønsker å låne ut sine 

lokaler, både møterom og saler, til barne- og ungdomssjakken i Oslo. 

 

Norsk sjakk startet høsten 2015 et landsomfattende prosjekt kalt SkoleSjakken, takket være støtte fra 

Sparebankstiftelsen DNB. Prosjektet ble vinteren 2018 rullet ut i Oslo og Akershus, som de siste fylkene 

i landet, og Sjakk5ern (klasselagturnering for 5. klassinger) ble i 2019 utvidet med Sjakk9ern for byens 

9. klassinger. Vi har ikke informasjon om hva som skjedde i prosjektet i Oslo i 2025. 

 

Norsk sjakks prosjekt «Sjakk & Samfunn» har siden starten mottatt betydelig støtte fra 

Sparebankstiftelsen DNB. Utesjakkbord og sjakk på biblioteker, fritidsklubber og flyktningmottak er 

satsningsområdene som er relevante for OSUs lokallag og medlemmer. 

 

Fra juli 2021 til høsten 2024 pågikk en prosess for å utrede konsekvensene av sammenslåing av USF og 

NSF. Sammenslåing ble vedtatt søndag 10. november med ikrafttreden 1. januar 2025. For økonomien 

i OSUs lokallag og OSU sentralt, som utgjør opp mot 40% av USFs medlemsmasse, er det helt sentralt 

at Oslo kommunes regler for driftstilskudd oppfylles. Kravet er at minst 60% av OSUs medlemmer er 

under 26 år. Kun personer bosatt i Oslo regnes som medlem. Hvis andelen er under 60%, faller 50% av 

driftstilskuddet bort det første året (uttrappingstilskudd). Dersom man heller ikke året etter kommer 

over 60%, utgjør uttrappingstilskuddet 50% av året før, altså 25% av det siste driftstilskuddet. 

Uttrappingstilskudd kan mottas i maksimalt tre år. 

 

USF-akademiets kull 3, som startet i august 2023, ble i 2025 avsluttet med to samlinger. Det var tre 

deltagere fra OSU på kull 3: Elma Selvik (SK 1911), Amelia Nordquelle (Nordstrand SKU) og Madelen 

Bråten (Dragulf Oslo USK). Geir Nesheim er fortsatt leder av USF-akademiets programkomité. 

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/frivillighet/oslo-kommunes-frivillighetskonferanse/
https://www.skolesjakken.no/
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På sammenslåingskongressen 10. november 2024 ble Livia Lindstad, Nordstrand SKU og Emilie 

Lazareva, 1911U valgt som medlemmer av interimsstyret. På NSFs kongress i Bergen 6. juli ble Livia 

valgt til styremedlem og medlem av Ungdomsutvalget 2025/26. 

 

Dragulf og NTG/Tittelspillere: 

Oslosjakken, lokale turneringer for ungdomsskoler med et felles finalearrangement, og med nettsiden 

www.sjakkduell.no, ble gjennomført i 2025, etter en pause i 2024. De beste fra turneringer på 18 skoler 

møttes 6. mai i Oslo rådhus til finale med 107 deltagere fra skolene Apalløkka, Teglverket, Jordal, Bøler, 

Ris, Nordberg, Brannfjell, Manglerud, Frydenberg, Voldsløkka, Karlsrud, Midtstuen, Majorstuen, 

Bentsebru, Nordstrand, Nordpolen, Rommen og Uranienborg. Les mer her. Våren 2026 blir det en ny 

omgang med Oslosjakken. 

 

Dragulf USK har som vanlig arrangert sjakkleire i skoleferiene, alle på Skøyen skole og med god 

oppslutning. Siden 2023 har det vært leir i uke 32 i tillegg til uke 26. Sjakkleire/sjakkskoler i skoleferier 

har vært arrangert hver sommer siden 1990-tallet, også under pandemien. Vintersjakkskolen i 2019 

var den siste der OSU bidro. Dragulf USK organiserte i 2025, som i 2023 og 2024, i tillegg gratis 

sommersjakkskoler på Ellingsrud og Lofsrud skoler i alle julis fire uker, takket være støtte fra Ferd. I syv 

av sommerferiens åtte uker var det dermed mulig å delta på sjakkleir eller sommersjakkskole. Dragulf 

USK arrangerer BGP-turnering stort sett en gang i måneden. Vanligvis på NTG, Bekkestua, men på 

Skøyen skole i Oslo i forbindelse med sjakkleirene. Mange OSU-medlemmer deltar i disse turneringene, 

og som regel er det hver gang langt over 100 deltagere. 

 

Siden oppstarten i 1998 har så godt som alle Norges sterkeste sjakkspillere som nå er under 40-45 år 

vært elever ved NTG Bærums sjakklinje, og også i 2025 oppnådde elevene sterke resultater. Vi gleder 

oss over fremgangene. NTGs sjakklinje med Simen Agdestein som lærer har en uvurderlig rolle i 

utviklingen av tittelspillere fra Oslo og Norge, og OSU har fra skoleåret 2024/25 støttet NTG Bærums 

sjakklinje økonomisk. 

 

OOS: OOS ble i 2025 endret til å kun bestå av klubber fra Oslo, dvs. ikke lenger noen 

fra Akershus, som en forberedelse til sammenslåing med OSU. OOS bidro med 

pengepremier i kvinneklassen i Åpent OM for jenter og kvinner, noe OSU er svært 

takknemlig for. I 2025 ventet OSU på OOS’ årsmøte/kretsting for avklaring 

angående sammenslåing. Sammenslåing ble vedtatt av OOS 18. november med 

virkning fra årsskiftet. Et interimsstyre bestående av OSUs og OOS’ styre- og 

varamedlemmer har siden da forberedt årsmøte/kretsting som skal samle de to 

kretsene i løpet av første kvartal. 

 

4. Medlemmer 
Etter en topp på 1984 medlemmer i 2017, falt OSUs medlemstall både før og under pandemien. I 2023 

var medlemstallet oppe i 1771, før det gikk ned til 1597 i 2024. I 2025 har fire OSU-lokallag slått seg 

sammen med sin voksenklubb. To av disse har hver langt over 100 voksne medlemmer, mens to har 

30-40 hver. For å få et mer reelt sammenligningsgrunnlag med tidligere år, er derfor analysen under 

gjort for OSU-medlemmene under 26 år. Det var pr. 31.12.25 totalt 2181 medlemmer i OSU. 1769 av 

disse var under 26 år, dvs. en økning fra 2024 tilbake til 2023-nivået (se figur under tabellen). 

 

20,9% av medlemmene under 26 år og 19,4% av medlemmene totalt er jenter/kvinner, noe som er en 

oppgang fra 2024 (19,0%) og på linje med normalen for OSU (20-25%). Ca. 77% av OSUs 

http://www.sjakkduell.no/
https://sjakkduell.no/finale-oslosjakken-2025/
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medlemmer under 26 år er i alderen 6 til 10 år, noe som er på linje med 2024. OSU og OOS’ samlede 

andel av NSFs totale medlemsmasse utgjorde 33,0% (2654 av 8042 medlemmer). 

 

Revisorbekreftet medlemstall for OSU 2015-2019 og 2022-2024, registrerte medlemmer i HyperSys 

pr. 31.12 for 2020, 2021. NSFs medlemstall for 2025. Kursiv: Ikke revisorbekreftet. 

Lokallag 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Dragulf Oslo 
USK~ 

465 430 380 432 371 270 330 457 561  459 404 

SK 1911* 462 436 497 426 329 236 264 331 380 416 508* 

Nordstrand SKU 422 366 537 385 443 243 321 374 368 256 311 

OSS* 63 45 76 53 66 60 35 100 144 132 259* 

Rustad Sjakk* - - - - - - - - 72 94 177* 

Vålerenga USK 387 262 299 375 252 104 69 75 81 68 64 

Kampen pBU 59 43 56 50 44 28 17 30 48 68 39 

SK Stjernen* - - 14 25 30 16 13 20 23 20 176* 

Rødtvet sjakk 27 35 37 29 36 19 - - 17 19 30 

Haugerud SF 
BUL 

33 34 37 34 41 28 25 26 26’ 25 11 

SOS Ung - - - - - - - - 10’ 15’ 17 

Vestli SKU 26 17 24 23 20 15 14 13 28’ - - 

Veitvet SKU - 26 23 13 15 6 - 17 13’ - 8 

Groruddalen SK 
USF 

6 4 4 1 3 - - - - - - 

Sagene IF Sjakk - - - - - - - - - 25’ 72 

OSU, direkte - - - - 1 - - - - - - 

Nye lokallag i OSU i 2025:          

Akademisk SKO           37 

Dragen SK - - - - - - - - - - 68 

Totalt 
1901

** 
1699 1984 1846^ 1651 1025 1088 1443 1771  1597 2181 

Tellende 1834 1593 1859 1759 1531 N/A N/A 1349 1611 1464 N/A 

 

Nye klubber i kommende sammenslått krets 2026:        

Offerspill SK           218 

Nordstrand SK           80 

Kampen på 
Brettet 

          42 

Vålerenga SK           26 

SK Sorte Bønder           39 

SK SOSS           26 

Groruddalen SK           23 

Sentrum SK           8 

Fribonden SK           8 
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Rokaden           3 

SUM OOS-
klubber 

          473 

~OBSK til 31.12.18.  

*Før 2025 1911U, OSSU, Rustad BSK og Stjernen SKU. 

**1945 iflg. USF. Avvik: OSSU (22), 1911U (13), Rødtvet (8) og OBSK (1). 

^1851 iflg. USF. Differansen skyldes medlemmer innmeldt etter nyttår. 

‘Ikke inkludert i revisors bekreftelse/særattestasjon. 

 

Totalt medlemstall i OSUs lokallag er 2181 (se tabellen over), mens det totale antallet inkludert OOS, 

noe som blir relevant i 2026, er 2654 (2181 + 473). Antall medlemmer under 26 år, noe som er et 

tilnærmet sammenlignbart tall med tidligere år, i OSU er 1769. Lokallagene/klubbene med flest 

medlemmer over 26 år er SK Stjernen (147), OSS (131), SK 1911 (42), Rustad Sjakk (33) og ASKO (24), 

til sammen 377. 

 

 
Sort: 2023 og 2024 OSSU, 2025: OSS og Rustad Sjakk 

*2025: Kun medlemmer under 26 år 

 

Vålerenga USK ble i 2022 tatt ut av de store og inkludert i «Andre». OSSU er fra 2023 tatt inn i figuren 

som et stort lokallag, og i 2025 også Rustad Sjakk (begge i sort farge). Det er dermed fem lokallag i 

figuren som er regnet som store i 2025: SK 1911, Dragulf Oslo USK, Nordstrand SKU, OSS og Rustad 

Sjakk. Disse står for ca. 82% av OSUs medlemstall, noe som er en normal andel for de store. 

 

SK 1911 var i 2025 OSUs største lokallag/klubb, både med hensyn til medlemmer under 26 år og 

uavhengig av alder, og gikk dermed forbi Dragulf Oslo USK, dette også om Dragen SK legges til Dragulfs 

tall. Dragulf har også en stor avdeling i Akershus. SK 1911 og Dragulf Oslo USK var Norges klart største 

lokallag/klubber også i 2025, med Dragulf Akershus USK på en klar tredjeplass. 

 

5. Informasjon 
Hjemmeside 
Informasjon til lokallagene går via epost og OSUs hjemmeside på internett, 

http://ungdom.oslosjakk.no. Noen av lokallagene har meget våkne og informative hjemmesider. OSU 

har lenker til lokallagene under «Om» -> «Klubber i OSU». 

http://ungdom.oslosjakk.no/
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OOS’ nettside har den logiske adressen oslosjakk.no. 

 

Tips til gode nettsider 
Groruddalen sjakkakademi, som var kursavdelingen til Groruddalen sjakklubb, opprettet for en del år 

siden nettstedet www.sjakkakademiet.no for alle som ønsker å lære sjakk, og for alle som kan spille 

sjakk og ønsker å bli bedre. Her er det mye nyttig stoff for OSUs medlemmer og instruktører. 

 

Lichess.org, som er et 100% gratis og reklamefritt nettsted, anbefales på det varmeste for alle som 

ønsker å bli bedre i sjakk, uansett nivå. Spesielt under overskriftene «Lær», «Sjakknøtter» og 

«Observer» er det mye godt stoff. Chess.com er verdens største sjakknettsted, og passerte i 2025 200 

millioner brukere, som spiller over 20 millioner partier hver dag. 

 

NRKs ekspertkommentator, tidligere OSU-leder og nåværende styremedlem i Rustad Sjakk, Torstein 

Bae, har lagd fire sesonger av «Torsteins sjakkskole», hver med 7-16 episoder. Disse finner du på 

https://tv.nrk.no/serie/torsteins-sjakkskole eller ved å søke på «Torsteins sjakkskole» på 

https://tv.nrk.no/. Anbefales for både liten og stor! (Torstein sier han er minst fornøyd med sesong 1.) 

 

Simen og Olga har lagd et ganske omfattende videokurs som egner seg best for foreldre og andre 

voksne som er interesserte i sjakk. Du finner kurset her: https://dragulf.no/videokurs-for-voksne/. 

 

Dragulfs sjakkpass ble lansert for noen år siden, og det har fått stor utbredelse. Sjakkpasset er svært 

populært blant mange barn, spesielt de yngre. Initiativet har nettsiden sjakkpass.no med veldig mange 

oppgaver. Disse er tilgjengelige for alle, og er et godt hjelpemiddel for å bli bedre i sjakk. 

 

Både for instruktører og for tillitsvalgte anbefales det svenske sjakkforbundets sider for sjakkledere: 

https://schack.se/trana/. Der kan man finne svært mye nyttig stoff. Boken «Schackledarens handbok» 

av Jesper Hall er en annen meget god kilde til sportslige og administrative tips og inspirasjon. 

 

I forbindelse med NSFs prosjekt SkoleSjakken er det utarbeidet mye relevant lærestoff for ferske og 

forholdsvis ferske sjakkspillere. Dette er tilgjengelig for deltagerne i prosjektet. 

 

6. Økonomi 
Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr 5.557. Driftsresultatet endte kr 57.170 i underskudd, 

noe som var omtrent som budsjettert. 

 

Etter vedtak på årsmøtet ble 86 % av støtten fordelt til lokallagene i henhold til antall støtteberettigede 

medlemmer, opp fra 84% i 2024. I tillegg ble tilskuddet for de 20 første medlemmene i hvert lokallag 

oppjustert med 15%, slik det har blitt siden 2021. Dermed mottok lokallagene 87,4% av driftstilskuddet 

fra Oslo kommune. Det er bevilget støtte fra kretsen til deltagere i norske mesterskap for barn og 

ungdom, nordiske mesterskap, europeiske mesterskap og verdensmesterskap. 

 

Egenkapitalen er tilstrekkelig til at likviditeten er god gjennom hele året. Styret mener regnskapet gir 

et riktig bilde av OSUs gjeld og fordringer, finansielle stilling, drift og resultat. På årsmøtet 26. februar 

2025 ble OSU vedtatt nedlagt og sammenslått med OOS forutsatt tilsvarende vedtak på OOS’ årsmøte. 

Slikt vedtak ble fattet 18. november med organisatorisk og regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2026. 

OSUs aktiviteter fortsatte som vanlig gjennom 2025 og starten av 2026, og de skal fortsette i 2026 i en 

https://www.oslosjakk.no/
http://www.sjakkakademiet.no/
file:///C:/Users/enrab/OneDrive/Documents/OSU/lichess.org
http://www.chess.com/
https://tv.nrk.no/serie/torsteins-sjakkskole
https://dragulf.no/videokurs-for-voksne/
https://sjakkpass.no/
https://schack.se/trana/
https://schack.se/wp-content/uploads/material/schackledarens_handbok_2007.pdf
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sammenslått krets. Det første kretstinget for et samlet OSU og OOS skal finne sted tirsdag 10. mars. 

Midlene OSU har med inn i den sammenslåtte kretsen, kan kun anvendes til fordel for sjakk blant barn 

og ungdom i Oslo.  

 

OSUs revisor var i 2025 Narvesen Revisjon AS, som har hovedkontor på Kongsvinger og kontor sentralt 

i Oslo sentrum. Kretsens økonomi er god takket være Oslo kommunes driftstilskuddsordning. 

Gjeldende «Forskrift om tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo kommune» ble vedtatt av 

Oslos bystyre den 23. september 2015. 

 

7.  Sluttkommentar 
Etter at Magnus Carlsen ble verdensmester for første gang i november 2013, har sjakken fått en helt 

annen status enn før, og «alle» følger med på NRK TVs sendinger fra VM i hurtigsjakk og lynsjakk i 

romjulen med tidligere mangeårig OSU-leder og -styremedlem Torstein Bae som kyndig og populær 

ekspertkommentator. TV2 sender fra mange av turneringene Magnus Carlsen deltar i. Vi er sikre på at 

det ikke vil ha noen nevneverdig effekt på sjakkens popularitet blant barn, ungdom og foreldre i Oslo 

at Magnus Carlsen ikke lenger er verdensmester i langsjakk. 

 

Mye positivt skjedde i Oslos barne- og ungdomssjakk i 2025, som man ser av kapittel 1-4 i denne 

årsberetningen. Deltagertallene i OSUs turneringer var rekordhøye, OSU-spillere tok en rekke 

topplasseringer i både inn- og utland, flere enn året før, medlemstallet økte noe og det er flere lokallag 

i OSU enn noen gang tidligere. 

 

Aktiviteten gikk som vanlig gjennom året, men organisatorisk var en stor endring at OSU 26. februar 

ble vedtatt nedlagt og sammenslått med Osloklubbene i OOS, noe som ble gjennomført 18. november 

med virkning fra 1. januar 2026. Et interimsstyre sitter frem til kretstinget/årsmøtet 10. mars. I 2026 

er det dermed én samlet krets for organiserte sjakkspillere i Oslo, uavhengig av alder. Dette skal ikke 

påvirke OSUs aktiviteter, og OSUs arrangementer og støtte til barne- og ungdomsmesterskap skal 

fortsette, OSUs midler skal fortsatt brukes på barn og unge fra Oslo som spiller sjakk, og det skal være 

et ungdomsutvalg som er representert i styret. Fire lokallag slo seg i 2025 sammen med sin 

voksenklubb. 

 

Barne- og ungdomssjakken i Oslo, i kretsen så vel som i klubbene, er helt avhengig av foreldre som 

stiller opp. Vår sterke oppfordring er: Bidra i dugnaden for barne- og ungdomssjakken i Oslo! 

 

 

Oslo, 10. mars 2026 

 

 

Styret i OSU: 

 

 

________________________  ____________________         ____________________ 

Geir Nesheim (leder)   Dag Haug     Jacob Tollefsen 

 

 

________________________  ____________________ 

Lars Kreken    Eskil Møklebust-Lien 


